
共催 

令和３年９月吉日 
各  位 
 

新 津 税 務 署  
(公社)新津法人会 

 
令和３年度  

法人税・消費税の申告説明会 
（決算期９月～１２月法人対象） 

と 
新設法人税務研修会 開催のご案内 

 
日頃、当法人会活動にご支援ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、新津税務署との共催の説明会につきまして、下記のとおり開催することと致し

ましたので、ご案内申し上げます。 

記 

法人税・消費税の申告説明会 

開催日 開催時間 開催場所 対象地域 

10 月 1５日(金) １４：００〜１５：３０ 
阿賀町文化福祉会館 
  2 階 研修会議室 

阿賀町津川 2136 

阿賀町 
(定員 15 名) 

10 月 18 日(月) １４：００〜１５：３０ 
新潟市秋葉区文化会館 
 １階 練習室１ 
新潟市秋葉区新栄 4-23 

秋葉区 
五泉市 

(定員 40 名) 
    

新設法人税務研修会 
開催日 開催時間 開催場所 対象地域 

10 月 22 日(金) １４：００〜１５：３０ 
五泉市総合会館 
２階 第１・２会議室 

五泉市旭町 7−11 

秋葉区 
五泉市 
阿賀町 

(定員 28 名) 
※指定された会場(日時)に出席できない場合には、他の会場に出席することができます。 
なお、入場人数に制限がございますので、定員となりご入場いただけない際には、資料
のみご提供させていただきますので、ご理解ご協力をお願い申し上げます。 
※新型コロナウィルス感染予防対策として、ご来場の際はマスク着用の上、受付での 
検温・手指の消毒をお願いいたします。 
また、参加者におかれましては、必要に応じて保健所等に情報が提供され得ることを 
事前にご承知おきください。 
(注)新型コロナウィルス感染状況や天候により時間短縮等の変更もお含み置き下さい。 

（お問い合せ先）新津税務署法人課税部門 ☎０２５０−２２−２１７１（直通） 


